OFÍCIO_EXTERNO nº 610/2021

Araucária, 02 de março de 2021.

Ao Senhor
CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/Pr.

Assunto: Resposta a Indicação nº. 105/2021 – PA 15908/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 105/2021, do vereador Irineu Cantador, em que solicita a

instalação de radares eletrônicos fixos espalhados ao longo da Avenida Manoel Ribas, a

Secretaria Municipal de Urbanismo informou, que já existe um estudo com os locais definidos

para instalação de radares fixos, mas no momento, o que impede é a questão de verba.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo